
雲林縣政府

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

7,850,270,000 840,758,955

- 2,011,769,609

216,247,000 18,217,774

- 36,435,548

216,247,000 18,217,774

- 36,435,548

7,634,023,000 822,541,181

- 1,975,334,061

6,889,470,000 574,122,000

- 1,722,366,000

744,553,000 248,419,181

- 252,968,061

37,055,000 -952,053

- 8,581,122

22,158,000 2,267,043

- 5,922,907

22,158,000 2,267,043

- 5,922,907

14,897,000 -3,219,096

- 2,658,215

14,897,000 -3,219,096

- 2,658,215

52,268,000 4,672,030

- 11,388,655

16,009,000 2,259,972

- 4,563,830

6,373,000 891,450

- 1,112,155

3,696,000 500,332

- 1,629,425

4,914,000 542,990

- 1,294,450

25,000 2,500

- 3,500

1,001,000 322,700

- 524,300

3,500

05 ˉˉˉ許可費 1,001,000 111,000 - 413,300

- 113,450

04 ˉˉˉ考試報名費 25,000 - -

937,000 - 692,425

03 ˉˉˉ登記費 4,914,000 1,181,000

02 ˉˉˉ證照費 3,696,000

359,830

01 ˉˉˉ審查費 6,373,000 1,975,000 - -862,845

- 1,892,655

01 ˉˉ行政規費收入 16,009,000 4,204,000 -

3,052,000 - -393,785

05 ˉ規費收入 52,268,000 9,496,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 14,897,000

-151,093

03 ˉˉ賠償收入 14,897,000 3,052,000 - -393,785

- -151,093

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 22,158,000 6,074,000 -

9,126,000 - -544,878

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 22,158,000 6,074,000

04 ˉ罰款及賠償收入 37,055,000

-

02 ˉˉˉ特別統籌 744,553,000 203,026,000 - 49,942,061

- 49,942,061

01 ˉˉˉ普通統籌 6,889,470,000 1,722,366,000 -

36,040,000 - 395,548

17 ˉˉ統籌分配稅 7,634,023,000 1,925,392,000

01 ˉˉˉ菸酒稅 216,247,000

50,337,609

08 ˉˉ菸酒稅 216,247,000 36,040,000 - 395,548

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 7,850,270,000 1,961,432,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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雲林縣政府

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

36,259,000 2,412,058

- 6,824,825

20,755,000 2,373,485

- 6,604,607

808,000 26,813

- 196,338

696,000 11,760

- 23,880

14,000,000 -

- -

68,695,000 7,066,527

- 9,913,725

15,003,000 7,066,527

- 9,913,725

250,000 -

- 2,081

2,160,000 98,318

- 1,316,108

12,593,000 6,968,209

- 8,595,536

53,692,000 -

- -

53,692,000 -

- -

307,000,000 -

- 300,000,000

7,000,000 -

- -

7,000,000 -

- -

300,000,000 -

- 300,000,000

300,000,000 -

- 300,000,000

19,535,678,000 1,205,524,461

- 3,856,444,300

- -1,107,905,700

300,000,000 - -

09 ˉ補助及協助收入 19,535,678,000 4,964,350,000

01 ˉˉˉ賸餘繳庫 300,000,000

-

02 ˉˉ非營業特種基金賸餘繳庫 300,000,000 300,000,000 - -

- -

01 ˉˉˉ股息紅利繳庫 7,000,000 - -

300,000,000 - -

01 ˉˉ營業基金盈餘繳庫 7,000,000 -

08 ˉ營業盈餘及事業收入 307,000,000

-

01 ˉˉˉ土地售價* 53,692,000 - - -

- -669,464

02 ˉˉ財產售價* 53,692,000 - -

1,043,000 - 273,108

03 ˉˉˉ租金收入 12,593,000 9,265,000

02 ˉˉˉ權利金 2,160,000

-394,275

01 ˉˉˉ利息收入 250,000 - - 2,081

- -394,275

01 ˉˉ財產孳息 15,003,000 10,308,000 -

- - -

07 ˉ財產收入 68,695,000 10,308,000

08 ˉˉˉ道路使用費 14,000,000

90,338

07 ˉˉˉ服務費 696,000 24,000 - -120

- 1,442,607

06 ˉˉˉ場地設施使用費 808,000 106,000 -

5,292,000 - 1,532,825

03 ˉˉˉ資料使用費 20,755,000 5,162,000

03 ˉˉ使用規費收入 36,259,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/4/19



雲林縣政府

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

19,535,678,000 1,205,524,461

- 3,856,444,300

8,021,180,000 514,864,000

- 1,909,707,000

11,514,498,000 690,660,461

- 1,946,737,300

286,660,000 156,092,355

- 157,092,355

286,660,000 156,092,355

- 157,092,355

286,660,000 156,092,355

- 157,092,355

764,156,000 408,069,862

- 425,665,754

764,156,000 408,069,862

- 425,665,754

- -1,893,972

- 1,451,739

764,156,000 409,963,834

- 424,214,015

28,848,090,000 2,621,232,137

- 6,780,855,520

53,692,000 -

- -

28,901,782,000 2,621,232,137

- 6,780,855,520

-1,016,468,480

- -

總計 28,901,782,000 7,797,324,000 -

7,797,324,000 - -1,016,468,480

資本門合計* 53,692,000 -

經常門合計 28,848,090,000

1,451,739

03 ˉˉˉ其他雜項收入 764,156,000 412,198,000 - 12,016,015

- 13,467,754

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

412,198,000 - 13,467,754

02 ˉˉ雜項收入 764,156,000 412,198,000

12 ˉ其他收入 764,156,000

26,678,355

01 ˉˉˉ一般捐獻 286,660,000 130,414,000 - 26,678,355

- 26,678,355

01 ˉˉ捐獻收入 286,660,000 130,414,000 -

2,785,317,000 - -838,579,700

10 ˉ捐獻及贈與收入 286,660,000 130,414,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 11,514,498,000

-1,107,905,700

01 ˉˉˉ一般性補助收入 8,021,180,000 2,179,033,000 - -269,326,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 19,535,678,000 4,964,350,000 -
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雲林縣政府

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日 

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

7,850,270,000 840,758,955

- 2,011,769,609

216,247,000 18,217,774

- 36,435,548

216,247,000 18,217,774

- 36,435,548

7,634,023,000 822,541,181

- 1,975,334,061

6,889,470,000 574,122,000

- 1,722,366,000

744,553,000 248,419,181

- 252,968,061

37,055,000 -952,053

- 8,581,122

22,158,000 2,267,043

- 5,922,907

22,158,000 2,267,043

- 5,922,907

14,897,000 -3,219,096

- 2,658,215

14,897,000 -3,219,096

- 2,658,215

52,268,000 4,672,030

- 11,388,655

16,009,000 2,259,972

- 4,563,830

6,373,000 891,450

- 1,112,155

3,696,000 500,332

- 1,629,425

4,914,000 542,990

- 1,294,450

25,000 2,500

- 3,500

1,001,000 322,700

- 524,300

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節 代號及名稱

預算數

合   計

截至本月止

累計分配數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 7,850,270,000 1,961,432,000 - 50,337,609

08 ˉˉ菸酒稅 216,247,000 36,040,000 - 395,548

01 ˉˉˉ菸酒稅 216,247,000 36,040,000 - 395,548

17 ˉˉ統籌分配稅 7,634,023,000 1,925,392,000 - 49,942,061

01 ˉˉˉ普通統籌 6,889,470,000 1,722,366,000 - -

02 ˉˉˉ特別統籌 744,553,000 203,026,000 - 49,942,061

04 ˉ罰款及賠償收入 37,055,000 9,126,000 - -544,878

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 22,158,000 6,074,000 - -151,093

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 22,158,000 6,074,000 - -151,093

03 ˉˉ賠償收入 14,897,000 3,052,000 - -393,785

01 ˉˉˉ一般賠償收入 14,897,000 3,052,000 - -393,785

05 ˉ規費收入 52,268,000 9,496,000 - 1,892,655

01 ˉˉ行政規費收入 16,009,000 4,204,000 - 359,830

01 ˉˉˉ審查費 6,373,000 1,975,000 - -862,845

02 ˉˉˉ證照費 3,696,000 937,000 - 692,425

03 ˉˉˉ登記費 4,914,000 1,181,000 - 113,450

04 ˉˉˉ考試報名費 25,000 - - 3,500

05 ˉˉˉ許可費 1,001,000 111,000 - 413,300
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雲林縣政府

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日 

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節 代號及名稱

預算數

合   計

截至本月止

累計分配數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

36,259,000 2,412,058

- 6,824,825

20,755,000 2,373,485

- 6,604,607

808,000 26,813

- 196,338

696,000 11,760

- 23,880

14,000,000 -

- -

68,695,000 7,066,527

- 9,913,725

15,003,000 7,066,527

- 9,913,725

250,000 -

- 2,081

2,160,000 98,318

- 1,316,108

12,593,000 6,968,209

- 8,595,536

53,692,000 -

- -

53,692,000 -

- -

307,000,000 -

- 300,000,000

7,000,000 -

- -

7,000,000 -

- -

300,000,000 -

- 300,000,000

300,000,000 -

- 300,000,000

19,535,678,000 1,205,524,461

- 3,856,444,300

03 ˉˉ使用規費收入 36,259,000 5,292,000 - 1,532,825

03 ˉˉˉ資料使用費 20,755,000 5,162,000 - 1,442,607

06 ˉˉˉ場地設施使用費 808,000 106,000 - 90,338

07 ˉˉˉ服務費 696,000 24,000 - -120

08 ˉˉˉ道路使用費 14,000,000 - - -

07 ˉ財產收入 68,695,000 10,308,000 - -394,275

01 ˉˉ財產孳息 15,003,000 10,308,000 - -394,275

01 ˉˉˉ利息收入 250,000 - - 2,081

02 ˉˉˉ權利金 2,160,000 1,043,000 - 273,108

03 ˉˉˉ租金收入 12,593,000 9,265,000 - -669,464

02 ˉˉ財產售價* 53,692,000 - - -

01 ˉˉˉ土地售價* 53,692,000 - - -

08 ˉ營業盈餘及事業收入 307,000,000 300,000,000 - -

01 ˉˉ營業基金盈餘繳庫 7,000,000 - - -

01 ˉˉˉ股息紅利繳庫 7,000,000 - - -

02 ˉˉ非營業特種基金賸餘繳庫 300,000,000 300,000,000 - -

01 ˉˉˉ賸餘繳庫 300,000,000 300,000,000 - -

09 ˉ補助及協助收入 19,535,678,000 4,964,350,000 - -1,107,905,700
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雲林縣政府

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日 

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節 代號及名稱

預算數

合   計

截至本月止

累計分配數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

19,535,678,000 1,205,524,461

- 3,856,444,300

8,021,180,000 514,864,000

- 1,909,707,000

11,514,498,000 690,660,461

- 1,946,737,300

286,660,000 156,092,355

- 157,092,355

286,660,000 156,092,355

- 157,092,355

286,660,000 156,092,355

- 157,092,355

764,156,000 408,069,862

- 425,665,754

764,156,000 408,069,862

- 425,665,754

- -1,893,972

- 1,451,739

764,156,000 409,963,834

- 424,214,015

28,848,090,000 2,621,232,137

- 6,780,855,520

53,692,000 -

- -

28,901,782,000 2,621,232,137

- 6,780,855,520

01 ˉˉ上級政府補助收入 19,535,678,000 4,964,350,000 - -1,107,905,700

01 ˉˉˉ一般性補助收入 8,021,180,000 2,179,033,000 - -269,326,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 11,514,498,000 2,785,317,000 - -838,579,700

10 ˉ捐獻及贈與收入 286,660,000 130,414,000 - 26,678,355

01 ˉˉ捐獻收入 286,660,000 130,414,000 - 26,678,355

01 ˉˉˉ一般捐獻 286,660,000 130,414,000 - 26,678,355

12 ˉ其他收入 764,156,000 412,198,000 - 13,467,754

02 ˉˉ雜項收入 764,156,000 412,198,000 - 13,467,754

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 1,451,739

03 ˉˉˉ其他雜項收入 764,156,000 412,198,000 - 12,016,015

-

經常門合計 28,848,090,000

-

7,797,324,000 - -1,016,468,480

資本門合計* 53,692,000

-1,016,468,480

- -

總計 28,901,782,000 7,797,324,000
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雲林縣政府

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 32,362,988,763 負債 13,646,801,624

　流動資產 9,906,915,377 　流動負債 12,485,223,675

　　專戶存款 3,288,593,731 　　應付帳款 1,995,113,397

　　零用金 600,000 　　應付代收款 4,748,225,703

　　應收帳款 174,150,574 　　其他應付款 3,787,206,881

　　其他應收款 2,624,456,413 　　預收款 1,652,456,948

　　預付款 3,819,114,659 　　預收其他政府款 302,220,746

　長期投資 276,611,362 　其他負債 1,161,577,949

　　採權益法之投資 67,000,000 　　存入保證金 1,161,562,949

　　採權益法之投資評價調整 97,637,364 　　暫收款 15,000

　　其他長期投資 129,905,184 淨資產 18,716,187,139

　　其他長期投資評價調整 -17,931,186 　資產負債淨額 18,716,187,139

　固定資產 19,533,388,337 　　資產負債淨額 18,716,187,139

　　土地 14,822,394,492

　　土地改良物 6,002,666,485

　　累計折舊－土地改良物 -3,812,192,506

　　房屋建築及設備 1,499,102,633

　　累計折舊－房屋建築及設備 -234,149,837

　　機械及設備 343,319,811

　　累計折舊－機械及設備 -216,854,458

　　交通及運輸設備 170,619,052

　　累計折舊－交通及運輸設備 -105,481,111

　　雜項設備 212,462,627

　　累計折舊－雜項設備 -149,750,466

　　購建中固定資產 1,001,251,615

　無形資產 20,591,218

　　電腦軟體 20,591,218

　其他資產 2,625,482,469

　　暫付款 2,621,209,921

　　存出保證金 4,272,548

合　　　　計 32,362,988,763 合　　　　計 32,362,988,763

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 769,499,186 應付保證品 769,499,186

債權憑證 2,241 待抵銷債權憑證 2,241

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19



雲林縣政府

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 32,362,988,763 31,679,480,228 683,508,535 負債 13,646,801,624 14,834,803,072 -1,188,001,448

　流動資產 9,906,915,377 9,993,924,248 -87,008,871 　流動負債 12,485,223,675 13,672,515,373 -1,187,291,698

　　現金 3,289,193,731 3,130,016,145 159,177,586 　　應付款項 10,530,545,981 10,698,419,923 -167,873,942

　　　專戶存款 3,288,593,731 3,129,416,145 159,177,586 　　　應付帳款 1,995,113,397 2,232,743,168 -237,629,771

　　　零用金 600,000 600,000 0 　　　應付代收款 4,748,225,703 4,630,964,299 117,261,404

　　應收款項 2,798,606,987 2,825,662,466 -27,055,479 　　　其他應付款 3,787,206,881 3,834,712,456 -47,505,575

　　　應收帳款 174,150,574 175,863,829 -1,713,255 　　預收款 1,652,456,948 1,955,735,582 -303,278,634

　　　其他應收款 2,624,456,413 2,649,798,637 -25,342,224 　　　預收款 1,652,456,948 1,955,735,582 -303,278,634

　　預付款 3,819,114,659 4,038,245,637 -219,130,978 　　預收其他政府款 302,220,746 1,018,359,868 -716,139,122

　　　預付款 3,819,114,659 4,038,245,637 -219,130,978 　　　預收其他政府款 302,220,746 1,018,359,868 -716,139,122

　長期投資 276,611,362 276,611,362 0 　其他負債 1,161,577,949 1,162,287,699 -709,750

　　採權益法之投資 164,637,364 164,637,364 0 　　存入保證金 1,161,562,949 1,162,272,222 -709,273

　　　採權益法之投資 67,000,000 67,000,000 0 　　　存入保證金 1,161,562,949 1,162,272,222 -709,273

　　　採權益法之投資評價調整 97,637,364 97,637,364 0 　　暫收款 15,000 15,477 -477

　　其他長期投資 111,973,998 111,973,998 0 　　　暫收款 15,000 15,477 -477

　　　其他長期投資 129,905,184 129,905,184 0 淨資產 17,441,982,229 16,989,122,999 452,859,230

　　　其他長期投資評價調整 -17,931,186 -17,931,186 0 　資產負債淨額 17,441,982,229 16,989,122,999 452,859,230

　固定資產 19,533,388,337 18,719,692,218 813,696,119 　　資產負債淨額 17,441,982,229 16,989,122,999 452,859,230

　　土地 14,822,394,492 14,756,459,152 65,935,340 　　　資產負債淨額 17,441,982,229 16,989,122,999 452,859,230

　　　土地 14,822,394,492 14,756,459,152 65,935,340

　　土地改良物 2,190,473,979 1,924,548,248 265,925,731

　　　土地改良物 6,002,666,485 5,724,800,503 277,865,982

　　　累計折舊－土地改良物 -3,812,192,506 -3,800,252,255 -11,940,251

　　房屋建築及設備 1,264,952,796 1,118,839,222 146,113,574

　　　房屋建築及設備 1,499,102,633 1,351,047,739 148,054,894

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -234,149,837 -232,208,517 -1,941,320

　　機械及設備 126,465,353 129,302,108 -2,836,755

　　　機械及設備 343,319,811 344,357,262 -1,037,451

　　　累計折舊－機械及設備 -216,854,458 -215,055,154 -1,799,304

　　交通及運輸設備 65,137,941 65,986,409 -848,468

　　　交通及運輸設備 170,619,052 170,762,802 -143,750

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -105,481,111 -104,776,393 -704,718

　　雜項設備 62,712,161 64,104,345 -1,392,184

　　　雜項設備 212,462,627 212,033,723 428,904

　　　累計折舊－雜項設備 -149,750,466 -147,929,378 -1,821,088

　　購建中固定資產 1,001,251,615 660,452,734 340,798,881

　　　購建中固定資產 1,001,251,615 660,452,734 340,798,881

　無形資產 20,591,218 21,143,999 -552,781

　　無形資產 20,591,218 21,143,999 -552,781

　　　電腦軟體 20,591,218 21,143,999 -552,781

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19



雲林縣政府

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　其他資產 2,625,482,469 2,668,108,401 -42,625,932

　　暫付款 2,621,209,921 2,663,835,853 -42,625,932

　　　暫付款 2,621,209,921 2,663,835,853 -42,625,932

　　存出保證金 4,272,548 4,272,548 0

　　　存出保證金 4,272,548 4,272,548 0

合　　　　計 32,362,988,763 31,679,480,228 683,508,535 合　　　　計 31,088,783,853 31,823,926,071 -735,142,218

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 769,499,186 765,584,899 3,914,287 應付保證品 769,499,186 765,584,899 3,914,287

債權憑證 2,241 2,228 13 待抵銷債權憑證 2,241 2,228 13

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19



雲林縣政府

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 32,362,988,763 31,679,480,228 683,508,535 負債 13,646,801,624 14,834,803,072 -1,188,001,448

　流動資產 9,906,915,377 9,993,924,248 -87,008,871 　流動負債 12,485,223,675 13,672,515,373 -1,187,291,698

　　現金 3,289,193,731 3,130,016,145 159,177,586 　　應付款項 10,530,545,981 10,698,419,923 -167,873,942

　　　專戶存款 3,288,593,731 3,129,416,145 159,177,586 　　　應付帳款 1,995,113,397 2,232,743,168 -237,629,771

　　　零用金 600,000 600,000 0 　　　應付代收款 4,748,225,703 4,630,964,299 117,261,404

　　應收款項 2,798,606,987 2,825,662,466 -27,055,479 　　　其他應付款 3,787,206,881 3,834,712,456 -47,505,575

　　　應收帳款 174,150,574 175,863,829 -1,713,255 　　預收款 1,652,456,948 1,955,735,582 -303,278,634

　　　其他應收款 2,624,456,413 2,649,798,637 -25,342,224 　　　預收款 1,652,456,948 1,955,735,582 -303,278,634

　　預付款 3,819,114,659 4,038,245,637 -219,130,978 　　預收其他政府款 302,220,746 1,018,359,868 -716,139,122

　　　預付款 3,819,114,659 4,038,245,637 -219,130,978 　　　預收其他政府款 302,220,746 1,018,359,868 -716,139,122

　長期投資 276,611,362 276,611,362 0 　其他負債 1,161,577,949 1,162,287,699 -709,750

　　採權益法之投資 164,637,364 164,637,364 0 　　存入保證金 1,161,562,949 1,162,272,222 -709,273

　　　採權益法之投資 67,000,000 67,000,000 0 　　　存入保證金 1,161,562,949 1,162,272,222 -709,273

　　　採權益法之投資評價調整 97,637,364 97,637,364 0 　　暫收款 15,000 15,477 -477

　　其他長期投資 111,973,998 111,973,998 0 　　　暫收款 15,000 15,477 -477

　　　其他長期投資 129,905,184 129,905,184 0 淨資產 17,441,982,229 16,989,122,999 452,859,230

　　　其他長期投資評價調整 -17,931,186 -17,931,186 0 　資產負債淨額 17,441,982,229 16,989,122,999 452,859,230

　固定資產 19,533,388,337 18,719,692,218 813,696,119 　　資產負債淨額 17,441,982,229 16,989,122,999 452,859,230

　　土地 14,822,394,492 14,756,459,152 65,935,340 　　　資產負債淨額 17,441,982,229 16,989,122,999 452,859,230

　　　土地 14,822,394,492 14,756,459,152 65,935,340 收入 16,281,603,570 9,300,386,336 6,981,217,234

　　土地改良物 2,190,473,979 1,924,548,248 265,925,731 　收入 16,281,603,570 9,300,386,336 6,981,217,234

　　　土地改良物 6,002,666,485 5,724,800,503 277,865,982 　　公庫撥入數 9,079,727,812 5,019,341,891 4,060,385,921

　　　累計折舊－土地改良物 -3,812,192,506 -3,800,252,255 -11,940,251 　　　公庫撥入數 9,079,727,812 5,019,341,891 4,060,385,921

　　房屋建築及設備 1,264,952,796 1,118,839,222 146,113,574 　　稅課收入 2,023,918,467 1,183,159,512 840,758,955

　　　房屋建築及設備 1,499,102,633 1,351,047,739 148,054,894 　　　稅課收入 2,023,918,467 1,183,159,512 840,758,955

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -234,149,837 -232,208,517 -1,941,320 　　罰款及賠償收入 8,581,122 9,533,175 -952,053

　　機械及設備 126,465,353 129,302,108 -2,836,755 　　　罰款及賠償收入 8,581,122 9,533,175 -952,053

　　　機械及設備 343,319,811 344,357,262 -1,037,451 　　規費收入 11,388,655 6,716,625 4,672,030

　　　累計折舊－機械及設備 -216,854,458 -215,055,154 -1,799,304 　　　規費收入 11,388,655 6,716,625 4,672,030

　　交通及運輸設備 65,137,941 65,986,409 -848,468 　　財產收益 9,913,725 2,847,198 7,066,527

　　　交通及運輸設備 170,619,052 170,762,802 -143,750 　　　財產孳息收入 9,913,725 2,847,198 7,066,527

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -105,481,111 -104,776,393 -704,718 　　補助及協助收入 4,265,315,680 2,760,192,043 1,505,123,637

　　雜項設備 62,712,161 64,104,345 -1,392,184 　　　補助收入 4,265,315,680 2,760,192,043 1,505,123,637

　　　雜項設備 212,462,627 212,033,723 428,904 　　捐獻及贈與收入 157,092,355 1,000,000 156,092,355

　　　累計折舊－雜項設備 -149,750,466 -147,929,378 -1,821,088 　　　捐獻及贈與收入 157,092,355 1,000,000 156,092,355

　　購建中固定資產 1,001,251,615 660,452,734 340,798,881 　　其他收入 725,665,754 317,595,892 408,069,862

　　　購建中固定資產 1,001,251,615 660,452,734 340,798,881 　　　其他收入 725,665,754 317,595,892 408,069,862

　無形資產 20,591,218 21,143,999 -552,781 預算控制 70,759,602,771 71,423,848,852 -664,246,081

　　無形資產 20,591,218 21,143,999 -552,781 　預算控制 70,759,602,771 71,423,848,852 -664,246,081

　　　電腦軟體 20,591,218 21,143,999 -552,781 　　歲出預算數 18,691,651,000 21,022,703,000 -2,331,052,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19



雲林縣政府

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　其他資產 2,625,482,469 2,668,108,401 -42,625,932 　　　歲出預算數 18,691,651,000 21,022,703,000 -2,331,052,000

　　暫付款 2,621,209,921 2,663,835,853 -42,625,932 　　歲出分配數 9,952,348,668 7,545,291,439 2,407,057,229

　　　暫付款 2,621,209,921 2,663,835,853 -42,625,932 　　　歲出分配數 9,952,348,668 7,545,291,439 2,407,057,229

　　存出保證金 4,272,548 4,272,548 0 　　歲入保留數 5,110,339,078 5,409,938,254 -299,599,176

　　　存出保證金 4,272,548 4,272,548 0 　　　歲入保留數 5,110,339,078 5,409,938,254 -299,599,176

支出 15,007,398,660 9,444,832,179 5,562,566,481 　　歲出保留數準備 8,103,482,025 8,544,134,159 -440,652,134

　支出 15,007,398,660 9,444,832,179 5,562,566,481 　　　歲出保留數準備 8,103,482,025 8,544,134,159 -440,652,134

　　繳付公庫數 7,933,701,937 4,612,918,792 3,320,783,145 　　預計繳付數 28,901,782,000 28,901,782,000 0

　　　繳付公庫數 7,933,701,937 4,612,918,792 3,320,783,145 　　　預計繳付數 28,901,782,000 28,901,782,000 0

　　人事支出 317,662,011 303,355,606 14,306,405

　　　人事支出 317,662,011 303,355,606 14,306,405

　　業務支出 504,521,746 337,819,669 166,702,077

　　　業務支出 504,521,746 337,819,669 166,702,077

　　獎補助支出 6,185,656,049 4,149,178,578 2,036,477,471

　　　補助地方政府 126,091,439 35,011,792 91,079,647

　　　補助特種基金 5,369,362,171 3,766,526,363 1,602,835,808

　　　補助社會保險及其他福利費用 654,527,072 341,568,247 312,958,825

　　　其他獎補捐助 35,675,367 6,072,176 29,603,191

　　財產損失 998,575 52,563 946,012

　　　財產交易損失 998,575 52,563 946,012

　　利息費用及手續費 3,908,101 1,152,815 2,755,286

　　　債務付息及手續費 3,908,101 1,152,815 2,755,286

　　折舊、折耗及攤銷 60,950,241 40,354,156 20,596,085

　　　固定資產折舊 59,130,065 39,097,294 20,032,771

　　　無形資產攤銷 1,820,176 1,256,862 563,314

預算控制 70,759,602,771 71,423,848,852 -664,246,081

　預算控制 70,759,602,771 71,423,848,852 -664,246,081

　　歲入預算數 21,104,458,000 23,448,973,000 -2,344,515,000

　　　歲入預算數 21,104,458,000 23,448,973,000 -2,344,515,000

　　歲入分配數 7,797,324,000 5,452,809,000 2,344,515,000

　　　歲入分配數 7,797,324,000 5,452,809,000 2,344,515,000

　　歲入保留待實現數 5,110,339,078 5,409,938,254 -299,599,176

　　　歲入保留待實現數 5,110,339,078 5,409,938,254 -299,599,176

　　歲出保留數 8,103,482,025 8,544,134,159 -440,652,134

　　　歲出保留數 8,103,482,025 8,544,134,159 -440,652,134

　　預計撥入數 28,643,999,668 28,567,994,439 76,005,229

　　　預計撥入數 28,643,999,668 28,567,994,439 76,005,229

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19



雲林縣政府

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第3頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 118,129,990,194 112,548,161,259 5,581,828,935 合　　　　計 118,129,990,194 112,548,161,259 5,581,828,935

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 769,499,186 765,584,899 3,914,287 應付保證品 769,499,186 765,584,899 3,914,287

債權憑證 2,241 2,228 13 待抵銷債權憑證 2,241 2,228 13

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19


